
Codice 
Composizione
Lunghezza (cm)
Peso unitario (gr +/-5%)

Pezzi/confezione
Pezzi/imballo
Dimensione confezione (mm)
Pack:
Peso pacchetto netto (kg)

Numero di confezioni/Cartone
Peso busta in plastica (g)
Dimensioni cartone esterne (mm)
Peso cartone (g)
Peso collo stimato(kg +/-5%) 

Numero di Colli 
Colli per Strato
Strati
Tipo di pallet
Dimensioni pallet (cm)
Peso pallet stimato (kg)

150

11

11,5

72914P  - Palettine in carta 50pz
Carta

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DENOMINAZIONE COMMERCIALE

10

320

0,7

INFO UNITÀ VENDITA CONSUMATORE

Carta

PALLETIZZAZIONE

IMBALLO

32

314

0,926

Eur
80x120x174

0,036

20

255x100x160

50

175x80x10
1000
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